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Ett erbjudande till företag, förvaltningar och föreningar

Möten kring konsten och måltiden
på Nordiska Akvarellmuseet
Nordiska Akvarellmuseet i Skärhamn, med sitt unika läge vid havet, är ett
nordiskt/internationellt centrum för akvarellkonst och erbjuder en kreativ
och berikande plats för konstupplevelser, möten, konferenser, kunskaps-
utveckling – och matäventyr av högsta klass.

Välj från våra förslag till möten eller skräddarsy ditt eget!

■ Möte med konsten, ett nedslag
Ni besöker utställningen tillsammans med kunnig och inspirerande guide 
och upptäcker nya sätt att se och tänka. Avsluta med kaffe och tjörnkaka 
eller Dagens fångst från havet i restaurangen.

■ Se, måla, upplev – tillsammans
Fördjupa konstupplevelsen och väck fantasin genom att tillsammans se 
utställningen och måla i verkstaden med en bildpedagog som handledare.
Inga förkunskaper krävs. Avsluta med ett äventyr för smaklökarna i restaurangen!

■ Kreativa konferenser vid havet
Kombinera gärna konferens eller arbetsmöte i vår välutrustade konferenslokal 
med visning i utställningen och/eller arbete i verkstaden.  Pricken över i:et blir 
en stund i köket där Johan Holmberg och Anders Arena delar med sig av sina 
kunskaper om mat och vin i skön förening.

Ring för information, idéutbyte, prisuppgifter och bokning
Nordiska Akvarellmuseet mån-fre tel. 0304 – 60 00 80

Nordiska Akvarellmuseet
arbetar med nordiska och internationella utställningar, konstbildning och forskning. I huset
råder full aktivitet året om med kurser för alla åldrar, seminarier, musik, film och konstnärlig
utbytesverksamhet. Det är en plats för kunskap, utveckling, nöje, vila och kraft.

Restaurang Vatten Gourmet & Café
Låt er inspireras av livets goda under sakkunnig vägledning på en restaurang som ingår i
Sveriges Bästa Bord 2003. Vi anordnar bl.a. middag med vinprovning, en annorlunda konferens
eller ett kundmöte. Vill ni laga maten själva tillsammans med en riktig kock? Välkomna med 
egna förslag, vi är flexibla och komponerar gärna ett arrangemang som passar just er.  
Tel. 0304 – 67 00 87.

Mer information om museet och restaurangen på internetadresserna:
museet: www.akvarellmuseet.org & restaurangen: www.vgc.nu
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